
PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12ª REGIÃO

5º TERMO DE DESIGNAÇÃO DE GESTÃO E FISCALIZAÇÃO

O Diretor-Geral do Tribunal Regional do Trabalho da 12ª Região no uso de suas atribuições
que lhe são conferidas, RESOLVE:

Designar os servidores abaixo relacionados para atuarem como equipe de fiscalização do
contrato para exercer as atividades de gestão e fiscalização do contrato firmado com a
empresa Joilimp’s Prestadora de Serviços de Limpeza Ltda. no Proad 8621/2021,
conforme disposto no art. 67 da Lei nº 8.666, 21 de junho de 1993, na Portaria nº 163/2020
de Gestão e Fiscalização da Execução dos Contratos Administrativos, no Guia para Gestão
e Fiscalização de Contratos e no Manual de Fiscalização de Obras.

FUNÇÃO NOME

Gestor do Contrato Nome: Maria Lúcia Cury Figueiredo Travi
Matrícula: 2488
Lotação: CSG
E-mail institucional: maria.travi@trt12.jus.br

Gestor do Contrato – Substituto Nome: Alessandro Gonçalves Vieres
Matrícula: 2804
Lotação: CSG
E-mail institucional: alessandro.vieres@trt12.jus.br

Fiscal Demandante Nome: Daniel Caprioli Pereira
Matrícula: 1208
Lotação: CSG
E-mail institucional: daniel.pereira@trt12.jus.br

Fiscal Demandante – Substituto Nome: Rosângela Dias Martins
Matrícula: 942
Lotação: CSG
E-mail institucional: rosangela.martins@trt12.jus.br

Fiscal Técnico Nome: Daniel Caprioli Pereira
Matrícula: 1208
Lotação: SERGE
E-mail institucional: daniel.pereira@trt12.jus.br

Fiscal Técnico – Substituto Nome: Rosângela Dias Martins
Matrícula: 942
Lotação: CSG
E-mail institucional: rosangela.martins@trt12.jus.br

Fiscal Administrativo Nome: Ângela Terezinha Teixeira
Matrícula: 3806
Lotação: SEOF/NULAD
E-mail institucional: angela.teixeira@trt12.jus.br

Fiscal Administrativo - Substituto Nome: Adriano Luis Baumer
Matrícula: 3268
Lotação: SEOF/NULAD
E-mail institucional: adriano.baumer@trt12.jus.br
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Fiscal Setorial – SEDE e Anexos Nome: Rosângela Dias Martins
Matrícula: 942
Lotação: CSG
E-mail institucional: rosangela.martins@trt12.jus.br

Fiscal Setorial Substituto – SEDE
e Anexos

Nome: Daiane Virgínia Alves Rosolen
Matrícula: 4161
Lotação: CSG
E-mail institucional: daiane.rosolen@trt12.jus.br

Fiscal Setorial - FT Florianópolis Nome: Eliane de Oliveira
Matrícula: 1385
Lotação: SETOR AP GEST ADM FORO CENTR
MAND FPOLIS
E-mail institucional: eliane.oliveira@trt12.jus.br

Fiscal Setorial Substituto - FT
Florianópolis

Nome: Luiz Severino Duarte
Matrícula: 2740
Lotação: SETOR AP GEST ADM FORO CENTR
MAND FPOLIS
E-mail institucional: luiz.duarte@trt12.jus.br

Fiscal Setorial - SAÚDE Nome: Hélio Camargo Filho
Matrícula: 4188
Lotação: SAÚDE
E-mail institucional: helio.filho@trt12.jus.br

Fiscal Setorial Substituto - SAÚDE Nome: Ana Paula Goedert
Matrícula: 3692
Lotação: SAÚDE
E-mail institucional: ana.goedert@trt12.jus.br

Fiscal Setorial – CALEX - São
José

Nome: Amauri Ramos da Silva
Matrícula: 628
Lotação: CALEX - São José
E-mail institucional: amauri.ramos@trt12.jus.br

Fiscal Setorial Substituto –
CALEX - São José

Nome: Rute de Lima
Matrícula: 879
Lotação: CALEX - São José
E-mail institucional: rute.lima@trt12.jus.br

Fiscal Setorial - Palhoça Nome: Fernando de Medeiros Marcon
Matrícula: 2906
Lotação: PALHOÇA
E-mail institucional: fernando.marcon@trt12.jus.br

Fiscal Setorial Substituto -
Palhoça

Nome: Barbara Helena de Oliveira
Matrícula: 3390
Lotação: PALHOÇA
E-mail institucional: barbara.oliveira@trt12.jus.br

Fiscal Setorial - Blumenau Nome: Klaus Rodrigo Nunes Rudolf
Matrícula: 2050
Lotação: CALEX - Blumenau
E-mail institucional: klaus.rudolf@trt12.jus.br
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Fiscal Setorial Substituto -
Blumenau

Nome: Sérgio Luiz Ribeiro
Matrícula: 3063
Lotação: 1º VT Blumenau
E-mail institucional: sergio.ribeiro@trt12.jus.br

Fiscal Setorial – FT Joinville Nome: Marco Antônio Marczak
Matrícula: 2138
Lotação: SEGECEMJVL
E-mail institucional: marco.marczak@trt12.jus.br

Fiscal Setorial Substituto - FT
Joinville

Nome: Marcelo Henrique Petrone Rodrigues
Matrícula: 4786
Lotação: SEGECEMJVL
E-mail institucional: marcelo.rodrigues@trt12.jus.br

Marcus Vinicius de Lima Oliveira
Diretor-Geral
TRT da 12ª Região
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